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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu
Calkowita powierzchnia 134.80 m?
Powierzchnia uzytkowa 76 m?
Powierzchnia zabudowy 108.10 m?
Powierzchnia dachu 174 m?
Kubatura 500 m?
Wymiary budynku 13.80x 8.40 m
Kat nachylenia 30°
Wysokos¢ budynku 6.30 m
Wymiary dzialki 21.80 x 18.40 m

Opis projektu

Dom parterowyWersja technologiczna: murowana - beton komérkowySciany
zewnetrzne: bloczki YTONG gr. 40cmSciany wewnetrzne: bloki SILKA E gr. 24
cm i 12cmStrop: drewnianyKonstrukcja dachu: drewniana, krokwiowaRodzaj
schodow: -Pokrycie dachu: blachodachéwkaElewacje: tynk cementowo-
wapiennyTyp ogrzewania: kociol na gaz

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 84.90 m?
pokoj dzienny

pokaj
pokoj
kotlownia
hol
lazienka
kuchnia
sien

spizarka
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Nuta
(wersja katalogowa )

25.80 m?
12.60 m?
9.10 m?
8.90 m?
8.70 m?
7.60 m?
6.80 m?
2.70 m?
2.70 m?



